
Zarządzenie Nr 188/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 24 lipca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 144/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

nieskorzystania z prawa pierwokupu punkt 2 paragraf 1 otrzymuje brzmienie: Warunkową 

umową sprzedaży Repertorium A Nr 4099/2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. Sylwia Kucharczyk 

sprzedaje nieruchomość opisaną w § 1 pkt 1 na rzecz Haliny Gawda. Cena sprzedaży wynosi 

12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D5CA4D5A-DC83-46FF-AC16-A7CE74FE9718. Przyjety Strona 1




